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
NORD - A prox des cités administrative, 
zone commerciale et bus, appt de type 
3 (56,54m2) au rdc avec jardin. Loué au 
prix de 480  € par mois (dont 60  € de 
charges), le bail datant du 1er juin 2014. 
Séj avec terrasse, cuis, 2 ch, sdb, wc. 
Cave, pkg aérien attitré. Bien en copro 
Nb de lots: 42 charges de copro trimes-
trielles: 340  € Réf 29005-389795 
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CREAC'H GWEN - PRAT MARIA Au 
3ème étage d'une résidence avec 
ascenseur, Appartement d'environ 85 
m2 comprenant : entrée, cuisine, cel-
lier, pièce de vie avec coin salon, trois 
chambres, salle d'eau, wc, Une cave 
au sous-sol. Copropriété de 2 lots, 
1009 € de charges annuelles. DPE 
vierge Réf 29122-1276

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

QUIMPER� 193 460 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
HYPER-CENTRE - Appt en Duplex 
T5 (84 m2), aux 1er et 2ème (et der-
nier) étages de cette pte copro: pce 
de vie, cuis, séj, au-dessus: 3 ch, 
sdb, wc. Rafraîchissement à prévoir. 
Copro Constituée de 4 lots. Lot du 
rdc étant un local commercial (non 
alimentaire). Syndic bénévole, pas de 
charges de copro. Réf 29005-389892
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Hyper centre. Proche des Halles. 
Deux appartements situés au 2ème 
et 3ème étage dudit immeuble. 
L'appartement du 2ème est rénové. 
Copropriété de 4 lots. DPE vierge 
Réf 023/1151

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

ROSPORDEN� 40 964 € 
38 000 € +  honoraires de négociation : 2 964 € 
soit 7,80 % charge acquéreur
Hyper Centre, proche des com-
merces et de la place du marché, 
appartement de type 2 à rénover 
entièrement dans petite copropriété 
sans charges. Copropriété de 6 lots.  
Réf LD/QMR5 

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

Maisons
ARGOL� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
A proximité immédiate du bourg, 
maison des années 50 à rénover, 
offrant entrée, cuisine, séjour, wc, 
salle d'eau et deux chambres; à 
l'étage, dégagement, deux chambres 
et cabinet de toilette. Garage indé-
pendant. Jardin. Le tout sur 580 m2 
de terrain. Réf 2862 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

QUIMPER
116 350 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE-VILLE - Appart T2, asc, 
salon-séj balcon, cuis aménagée, 
ch, sde, wc. Cave, pkg priv. Aucun 
travaux à prévoir. Copro Nb lot: 379 
Charges prévi trim 358 € (chauf, eau 
compris). Charges except: ravalt sera 
voté en 2022 (fond travaux prévu). 
Copropriété de 379 lots, 1432 € de 
charges annuelles.  Réf 02-003

SELARL R. CAGNIART
06 73 65 76 21

immobilier.29151@notaires.fr

QUIMPER� 125 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Résidence Hermès (rue Vis), au coeur 
de la ville; appt T2 situé au 3e étage av 
asc. Il comprend: entrée, pce de vie, cuis, 
ch, sdb. Exposition Est. Emplact de pkg 
(aérien) n°26. Charges mensuelles de 
73 €. Taxe Foncière 860  €/an Réf: B840 
Copropriété de 43 lots, 876 € de charges 
annuelles.  Réf 29022-1331 

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

QUIMPER� 138 700 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6,69 % charge acquéreur
Bel appartement de type 3 dans une 
résidence récente (2011) sécurisée. 
Situé au 2ème étage avec ascen-
seur, il dispose d'une belle pièce de 
vie avec cuisine aménagé et équi-
pée, d'un bacon parfaitement orienté 
et d'un garage fermé en sous-sol. 
Réf LD/GLS 

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 162 600 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
PROCHE GARE - Appartement de 92 
m2 rénové compr salon séjour avec 
cuisine AE ouverte, WC, 3 chambres, 
salle de bains avec baignoire et 
douche à l'italienne. Huisseries PVC 
double vitrage, chaudière gaz indiv 
récente. Cave. Copropriété de 50 
lots, 900 € de charges annuelles.  
Réf 001/1440 

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 173 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Secteur de Prat-Maria, 
au Calme en Impasse Appart compr 
Hall d'entrée avec placards, Séjour, 
Salon avec rangts, Cuis, WC, 2 ch, SdB. 
Au Ssol, une Cave. Dans le Parking 
Souterrain, emplacement de Parking 
Numéroté et Privatif. DPE en cours de 
Réalisation. DPE vierge Réf APPT/816

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

ARZANO� 280 530 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Contemporaine 2013 compr entrée 
avec espace rangt, wc, salon/séj, cuis 
ouverte (four, plaque, hotte, évier), ch, 
sd'eau (douche à l'italienne, vasque), 
cellier/buand. A l'étage: 4 ch, sdb. 
Gge attenant. L'ensemble sur terrain 
de 10 108m2 dont environ 8 000m2 de 
bois. Réf 29114-366401 

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

AUDIERNE� 269 170 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 170 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison des années 45, Rdc:  sàm av 
chem,  cuis, salon, ch, sd'eau av WC 
- 1/2 niv: pte pce buand. Etage: 4 ch, 
sdb av WC - Ssol semi enterré. (71m2). 
Tt à l'égout, fenêtres en partie simple 
vitrage, chauffage fuel (2004) - Parcelle 
932 m2 plantée. E www.lefur-audierne.
notaires.fr Réf 29021-MA00325 

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

AUDIERNE� 394 592 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 592 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Quartier Calme, Proche Centre-Ville, 
Maison en pierre offrant cuisine amé-
nagée, salon-séjour, 5 chambres 
dont une au RDC. Grand grenier 
aménageable. Garage indépen-
dant. Sous-sol complet. Jardin clos. 
Le tout sur 831 m2 environ. C www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3305 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 445 000 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Proche joli port d'Audierne et com-
modités, nichée dans hameau à l'abri 
des regards indiscrets, propriété de 
caractère, atypique en pierre, rénovée. 
Compr: cuis am., cellier, dble salon 
av chem, jardin, piscine, mezz, 4 ch, 
sdb, 3 sde, 3 wc. Gge. Dépend. Jardin 
700m2 env. A visiter! Réf 002/486 
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 80 29 29

Agence de BREST

https://www.empruntis-agence.com/
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BENODET� 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 34 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
TRES JOLIE VUE SUR RIVIERE, 
PROPRIETE A L'ABRI DES REGARDS 
compr maison: rdc: cuis aménagée, séj/
sal, bur, ch av sde/bains et dress attenants, 
wc, étage: Mezz, 4 ch, sdb, wc. Ssol: Gge, 
atelier, cave, buand av douche. Piscine av 
abri et pool house (vestiaires). Jardin 7.304 
m2. DPE en cours. Réf 29014-2543
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

AUDIERNE� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 872 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
Idéalement située entre centre et plages, 
jolie vue mer, sur beau jardin aménagé 
1.404 m2, belle maison en pierre compo-
sée d'une pièce de vie avec cheminée 
(52 m2),  cuis aménagée/équipée, WC, 
3 ch, sd'eau, deux bureaux. Atelier, abri 
de jardin. www.lefur-audierne.notaires.fr 
Réf 29021-916477

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

AUDIERNE� 649 810 € 
627 000 € +  honoraires de négociation : 22 810 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
CENTRE - Face à la mer. Situation 
exceptionnelle pour cette maison 
des année 60 sur ssol complet. Au 
rdc surélevé: Entrée, pièce de vie 
ouverte sur cuisine, salle de bains 
(douche+wc) A l'étage: 3 chambres 
dont 1 avec 1 salle de bains ( 
douche+wc) Sous-sol complet Jardin 
clos Réf 21016 

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

BANNALEC� 166 300 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Toutes les commodités à pied pour 
cette jolie maison en pierres des 
années 30, au rdc entrée, cuisine 
avec insert, salon avec chemi-
née, placards, salle de bains avec 
douche et baignoire et WC. Étage: 
2 chambres, WC. Garage attenant, 
cave, puits, jardin de 1005 m2 env 
avec abri. Réf 11352/638

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BANNALEC� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Vaste maison sur 
sous sol offrant au rez de chaussée 
surélevé: une entrée, une cuisine, 
un séjour/salon, une chambre, une 
salle de bains, un WC. Etage: quatre 
chambres avec placards, une salle 
d'eau, un WC. Indépendant un atelier. 
Jardin 360 m2 Réf 11352/642 

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BOURG BLANC� 465 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
BREST centre à 10 mns, BOURG-
BLANC, 15 mns des Plages, Quartier 
résid, Maison d'Architecte type F6/7, 
Séj Salon Cuis a/e, SàM vue Parc et 
campagne, Cuis annexe, 3/5 Ch dt 2 au 
Rdc, S.de Loisirs, Sdb, Sdd, Studio 25 
m2 en RdJ, Gge 2/3 Voit, Jardin arboré 
aménagé 9517 m2, Plan d'eau, dépen-
dances. Réf 29042-907685 

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

BREST� 175 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
LAMBEZELLEC - Dans quartier calme 
et résidentiel à proximité du bourg, 
maison de 1961 entièrement à réno-
ver, lumineuse et jouissant d'un jardin. 
Rdc: cuis, séj, et wc. Etage: 4 ch et sde. 
Gge. Jardin. Surface hab: env 88m2. 
Parcelle cadastrale: env 360m2. F www.
goasguen.notaires.fr Réf 1013424 

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

BREST
224 000 € (honoraires charge vendeur)
QUATRE MOULINS - LANDAIS, 
maison T6 d'env. 120m2 hab. et 29m2 
d'annexe sur terrain de 405m2 ayant 4 
ch, séjour accolé à la cuisine, balcons, 
nbreux dégagts et rangts, gge, chauff, 
atelier et cabanon. Entretenue av tra-
vaux à prévoir. Prox commodités, 
écoles, tram. Réf 121012 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 248 000 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
LA CAVALE BLANCHE - EXCLUSIVITE, 
quartier calme et résidentiel, prox centre 
ville, maison à rafraîchir. Rdj: salle de 
jeux, ch, atelier, local technique, débar-
ras, cave à vins. Rdc: Salon séj, cuis, wc, 
gge. Etage: 3 ch, wc, sdb. Jardin. Surf 
hab: env 124m2. Parcelle cadastrale : 
env 318m2 E www.goasguen.notaires.fr 
Réf 1013193 

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

BREST� 248 570 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 570 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Secteur de Pen Ar C'hleuz, maison 
compr: Rdc: Cuis ouverte sur pce vie, se 
prolongeant sur partie extension. Salon 
séj av poêle bois. 1ch av sde priv. wc. 
Etage: 2 ch sous ramants, sdb av wc. 
gge indép. Proximité immédiate trans-
ports, écoles et commerces E jamault-
associes.notaires.fr Réf 030/147 

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et 

LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

BERRIEN� 293 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Monts d'Arrée, envirt calme agréable, 
20 min gare de MORLAIX, maison 
pierres 1864 rénovée. Rdc: cuis A/E, 
pce de vie av chem, salon av bar 
et poêle à bois, véranda, sde, wc, 
buand. 1er escalier mène à étage: 
2 ch. Autre escalier mène à étage: 2 
ch, sdb. Hangar av grenier, 2 dépend. 
Terrain 1219m2. Réf 29107-2371 
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

BERRIEN� 357 075 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 12 075 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Ens 4 maisons pierre, indép, usage 
actuel gîtes labellisés (bonne renta-
bilité loc), ttes meublées, chacune 
coin terrasse, Gîte 1: kitch, ch, sde av 
wc, grenier aménageable. Gîte 2: séj, 
cuis, wc, sde, étage 2 ch. Gîte 3: séj/
cuis, wc, sde, ch. Gîte 4: séj, cuis, wc, 
sde, étage 2 ch. Hangar clos 600m2. 
Terrain 1215m2. Réf 29066-914158

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

BOTMEUR� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ens immo en pierres comp de 2 logts 
indép. Une 1ère maison d'hab, rdc: pce 
ppale salon séj (chem), coin cuis amé-
nagée, sde, wc. Etage: ch. Une 2ème 
maison d'hab, rdc: pce ppale salon 
séj cuis, sde wc. Etage: 2 ch. Jardin. 
Remise. Hangar. Le tt sur une surf 
totale de 758m2. BE général. Réf 3855

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

BOURG BLANC� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG-BLANC - Quartier calme - 
Maison 1973 Dans impasse, surf hab 
122m2 sur terrain clos env 600m2, RDC: 
Cuis équipée, Salon/Séj chem ouv, 2 
ch, Sdb, WC. Etage: 2 ch, bureau, WC. 
Gge, local chaudière. Jardin expo S/O. 
Locataire en place jusqu'au 01/12/2021 
(Loyer : 705 €/mois + 25 € de charges) 
Réf 157 

Me C. PIRIOU - 02 98 30 50 70
office.piriou.gouesnou@notaires.fr

BOURG BLANC� 277 412 € 
268 000 € +  honoraires de négociation : 9 412 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Seulement à 9 mn de Gouesnou. En 
campagne dans hameau, propriété 
de 137 m2 sur terrain de 1529 m2. 
Nbreux travaux réalisés. Rdc: cuis 
A E, séj salon avec chem, véranda 
chauffée, bureau, wc. Etage: 4 ch, 
sdb, wc. Ssol: buand, gge dble, cel-
lier, cave. Jardin autour. Libre début 
novembre 2021. Réf MAIS/859 
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 248 570 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 570 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Entre Brest et Bohars, maison, 
construite sur parcelle de plus de 
1800m2 ! Rdc séjour, cuis indép. La 
chambre du rdc pourra être ouverte sur 
cuis pour disposer d'un espace de vie 
plus agréable, sde, WC. A l'étage, 3 ch, 
sdb. Gge, espace grenier. E jamault-
associes.notaires.fr Réf 030/150 

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et 

LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

BREST
354 000 € (honoraires charge vendeur)
LAMBEZELLEC - LAMBE, CROIX 
ROUGE, T7 d'env 157 m2 hab et 89 m2 
d'annexe sur terrain de 647m2, séjour 
46m2, cuisine 13m2, 5 ch, 2 SDB, 2 WC, 
Ssol, grenier, garage, Cachet 1900. Proche 
commerces, bus, groupes scolaires (La 
Croix Rouge, Kerichen), accès direct bourg, 
D205 et D112. Réf 121015 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
FORESTOU - Immeuble, élévé 
sur cave, compr: rdc: 1 studio et 1 
T1 (séjour, ch, sde (WC, douche, 
lavabo). 1er étage : 1 studio et 1 
T1bis (cuisine, grande pièce, petite 
pièce, salle d'eau (WC, douche, 
lavabo). 2ème étage : 1 studio et 1 
T1bis (cuisine, grande pièce, sde 
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
Superbe maison en pierres rénovée. Rdc: 
Cuis aménagée, sàm, gd sal av insert à 
bois. Etage: 4 ch, sdb.  Grenier aména-
geable au-dessus. Dégagt pouvant être 
indépendant compr: Espace cuis, sde, 
1ch, rangts. 2 ptes dépend, hangar semi 
ouvert, terrain attenant. L'ensemble pour 
01h 93a 00ca Réf 29064-906896

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires  
& Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

COMBRIT� 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au 
RDC: Salon/séjour, cuisine, aména-
gée, chambre, Véranda avec poêle 
à granulé, WC, chaufferie/buanderie 
, cellier, salle d'eau et coin bureau. 
Etage: 2 chambres, lingerie, salle de 
bains. Garage - Terrain clos de 642m2 
Réf: B778 Réf 29022-1386 
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

COMMANA� 27 400 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 9,60 % charge acquéreur
Pour un amoureux du patrimoine. 
Ensemble en pierres comprenant 
trois maisons de pays à restaurer 
entièrement. Terrain de 1200 m2 envi-
ron. DPE vierge Réf 1414

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER
� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche du centre-ville, maison 
rénovée comprenant : * Au-rez-de-
chaussée : une cuisine aménagée/
équipée, un séjour, un wc et une 
buanderie, * A l'étage : un couloir, 
quatre chambres et une salle d'eau, 
Grenier aménageable au-dessus. 
Jardin clos. Réf C175 

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 195 175 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 10 175 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'hab compr entrée, cuis amé-
nagée, salon-sàm, sd'eau avec toi-
lettes, ch, buand. A l'étage : Palier av 
placards dessert 3 ch, bureau, sd'eau 
av toilettes. Terrain 346 m2 av appentis 
contenant sd'eau, autre hab comp pce 
de vie av cuis, sd'eau et toilettes, 1 ch 
en mezz. Réf 29064-915519

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située en plein centre ville, immeuble 
comprenant : - Au rez-de-chaussée : 
un magasin, un local, véranda, - Au 1er 
étage : entrée, cuisine, séjour, W.C., 
débarras, placards, - Au 2nd étage : 
trois chambres, salle d'eau, dégage-
ment, Jardin Réf 29126-181 

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison, ayant : - Au rez-de-chaus-
sée : salle à manger - salon avec che-
minée, cuisine avec cheminée, salle 
de bains, W.C., buanderie, - A l'étage 
: 4 chambres, W.C., Terrain non atte-
nant DPE exempté Réf 29126-69

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU� 259 440 € 
248 000 € +  honoraires de négociation : 11 440 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
COEUR CENTRE VILLE - 
EXCLUSIVITE, Maison compr: Salon, 
séj, cuis, wc, Sàm. 1er étage: Sdb, 2 
ch, 1 Suite Parent. Dressing et Bureau 
Combles aménagés en appt av accès 
indiv ext compr: Cuis, séj, sde, wc ,2 ch 
gge. Jardin Clos et Paysagé, cuis d'été 
et Sauna( à terminer) dépend de 100 
m2 isolée. Réf MAIS/810 
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

CONCARNEAU� 193 658 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 658 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LE PORZOU - Maison T4 avec cour - 
Agréable maison sans aucun travaux 
à prévoir . La maison se compose 
au rdc : hall, salon-séjour , cuisine 
A/E donnant sur cour , une pièce. A 
l'étage: 2 chambres, un bureau et une 
salle de bains avec wc. Réf 008/1007

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr
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
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison proche commerces, RDC : Hall, 
bureau, chambre, salle d'eau, garage, 
chaufferie. 1er étage : palier, véranda, 
une pièce, séjour, cuisine, chambre, 
wc et lave-mains. 2ème étage : 
chambre, salle de bains, dressing, deux 
chambres, wc. Cave sous partie de la 
maison. Réf A 2020 00153 
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

CROZON� 295 120 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble mixte 
(commerces et habitation) compre-
nant 10 pièces dont cuisine, salon, 
séjour, 6 chambres, SdeB, SdE, 
chaufferie, buanderie, 3 wc et jardin. 
Deux locaux commerciaux. Réf 2820-
30 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 445 400 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PENANDREFF - Belle propriété en 
bon état général, offrant hall d'entrée, 
séjour-salle à manger, cuis, arr cui-
sine, 1 ch, sdb et wc; à l'étage, palier 
desservant 6 ch, wc et salle d'eau; 
sous-sol complet. Parc arboré avec 
carport et abris de jardin, le tout sur 
7185m2. Réf 2863-30 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

DAOULAS� 199 260 € 
192 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Sur 933 m2 de parcelle, maison non 
mitoyenne élevée sur sous-sol et 
comprenant au rez-de-chaussée: une 
entrée, une pièce à vivre, une cuisine, 
deux chambres, une salle d'eau, un 
wc. A l'étage: un dégagement, deux 
chambres, un cabinet de toilette, 
deux greniers. Réf 29039-1254 

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

DIRINON� 207 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
KERLIEZEC limitrophe landerneau - 
Maison non mitoyenne sur 1083 m2 de 
parcelle : pièce à vivre, cuisine avec 
son coin salle à manger, wc. A l'étage: 
palier, quatre chambres, salle d'eau 
avec wc. Une chaufferie avec coin 
douche. Une buanderie. Un garage 
indépendant. PVC DV. Réf 29039-1256

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

CORAY� 166 080 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 080 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Très jolie maison à 2 pas du centre bourg 
dans quartier calme. 20mn QUIMPER 
et 25mn FOUESNANT.  Maison en 
très BE compr:  rdc: Entrée, cuis d'été 
avec chem (insert), 1 pce, ling, wc. 1er 
étage: Pce de vie (salle et salon), cuis 
aménagée, 2 ch, sdb, wc. 2e étage: 1 
Ch, gde pce aménagée. Terrain clos 
600 m2. Réf 29066-913395

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

CROZON� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
En campagne, maison de campagne 
à rénover offrant cuisine, séjour, une 
chambre et salle d'eau avec wc; à 
l'étage, deux chambres, bureau et 
wc. Dépendances (ancienne grange, 
atelier et remise). Le tout sur 2411 
m2 de terrain. Classe énergie : sans 
mention Réf 2858-70

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 201 400 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au bourg, à proximité immédiate des 
écoles et des commerces, maison 
des années 50 à rénover offrant deux 
cuisines, salon, séjour, salle à manger, 
wc et salle d'eau; à l'étage, 4 chambres 
et cabinet de toilette. Grenier. Garage. 
Jardin clos le tout sur 988m2 de terrain. 
Réf 2804-70 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 247 690 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proximité immédiate du centre ville - 
Maison traditionnelle élevée sur ssol 
complet (gge, cave, chaufferie, bureau), 
séjour double, cuis indépendante 
partiellement aménagée, 5 ch (dont 1 
au rdc), sdb, sd'eau, nbx placards et 
dégagt (avec poss de 2 logements). 
Jardin 2770m2 env. Réf 2348-70 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 247 690 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Entre bourg et plage de Goulien, 
maison en bon état général, pièce de 
vie av cuis ouverte, wc, ch av SDE 
privative; 1er étage 3 ch av sde priva-
tive pour chacune; 2d étage 3 ch av 
sde privative pour chacune; combles. 
Gge. Jardin, abri de jardin. Le tout sur 
1087 m2 de terrain. Réf 2844-70 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

DIRINON� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Immeuble de rapport comprenant 
trois logements : un T3  avec jardin, 
un T3 avec balcon et terrasse et un 
T1. Réf 1595 

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

DOUARNENEZ� 104 940 € 
99 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison (1935) ayant : entrée, cuisine, 
2 chambres, salle de bains avec wc, 
grenier. Agréable jardin avec ancien 
cabanon. Proximité du Port Rhu, 
lycée et école. Exposition vers le Sud. 
surface cadastrale 255 m2. DPE: N/C 
www.bozec.notaires.fr Réf N21-008

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

DOUARNENEZ� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - MAISON 
D'HABITATION PORT DU 
ROSMEUR, 67m2 hab., terrain 
103m2, 3 pièces, 1 chambre, 1 salle 
de bain, 1 wc. DPE vierge Réf 29011-
MA00856
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DOUARNENEZ� 147 500 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Propriété composée au rez de chaus-
sée salle, cuisine, garage,   et à 
l'étage quatre chambres, salle d'eau 
/ Grenier avec accès par escalier 
escamotable     / Jardin clos 279 m2 
Réf 29016-910171

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

DOUARNENEZ� 168 000 € 
164 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 2,44 % charge acquéreur
POULDAVID MAISON 
LOTISSEMENT POULDAVID, 97m2 
hab., terrain 318m2, 5 pièces, 4 
chambres, 1 douche, 1 wc, 1 garage, 
1 place de parking. Réf 29011-
MA00865  G
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr
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DOUARNENEZ� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans une venelle, au calme, à 3 min 
à pied de la plage, des commerces 
et de ttes commodités, maison de 
pêcheur entièrement rénovée: 1°/ 
rdc: salon séj avec chem équipée 
d'un poêle à bois et coin cuis ouvrant 
sur cour, wc. 2°/ 1er étage: ch, sdb et 
wc. 3°/ Combles aménagées (ch et/
ou bureau). Réf M.2021.06.1 

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

DOUARNENEZ� 265 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
TREBOUL - Maison ayant une 
grande pièce aménageable, entrée, 
séjour-salon, cuisine, wc, trois 
chambres, salle de bains. Jardinet 
et garage indépendant. Située en 
impasse, entre la plage des sables 
blancs et la place du marché. Surface 
cadastrale : 243 m2. DPE : N/C www.
bozec.notaires.fr Réf N21-015

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

DOUARNENEZ� 318 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Bâtiment à usage professionnel et 
d'habitation ayant au rdc : ensemble 
de bureaux, wc, kitchenette, salle 
de réunion, atelier et grand garage ; 
à l'étage : séj-salon donnant sur ter-
rasse, kitchenette, salle d'eau avec 
wc, chambre et bureau. Vue sur le 
Port Rhu. DPE : N/C www.bozec.
notaires.fr Réf N21-016

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

DOUARNENEZ� 472 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - MAISON DE 
MAITRE CENTRE VILLE, 360m2 
hab., terrain 564m2, 17 pièces, 1 salle 
de bain, 3 wc, 1 place de parking. 
Réf 29011-MA00796 
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

ESQUIBIEN� 244 870 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 870 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Plage et Vue Mer pour cette 
vaste Maison offrant 2 apparte-
ments de Type 3 et Type 5, véranda. 
Garage. Jardinet et terrain. Le 
tout sur 600 m2 environ. E www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3302 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

FOUESNANT� 171 930 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 930 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A 1km2 du CENTRE de Fouesnant, sur 
l'axe Fouesnant/Bénodet, Maison de 
1958 à rénover sur 500 m2 de terrain env. 
Rdc: véranda, cuis, séj, wc, cellier.  Etage: 
2 ch, sdb. Gge/espace buand, au-dessus: 
2 ch (poss de faire communiquer ces 2 ch 
avec l'hab ppale). Travaux de rénovation 
à prévoir. Réf 29014-2552 
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

EDERN� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITE, 
Maison de Centre Bourg comprenant 
entrée avec dégagements, Séjour, 
Cuisine, Chambre, Salle de Bains, WC, 
Buanderie. A l'étage, Pallier desservant 
4 Chambres, Toilettes WC Combles 
Aménageables Garage et Atelier Terrain 
Clos de 409 m2. Réf MAIS/807 
SELARL OFFICE NOTARIAL ROL-

LAND-PIEGUE - OGOR
02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

ERGUE GABERIC� 146 840 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Dans la campagne d'ERGUE-GABE-
RIC,   Maison des années 80 à 
rénover, sur un terrain de 2.300 m2 
environ. De plain-pied, elle comprend 
: un hall d'entrée, un salon / séjour, 
deux chambres, une pièce avec évier, 
une ancienne salle de bains, WC. 
Zone Ah. Réf 29005-388857
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

ERGUE GABERIC� 183 400 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LE ROUILLEN - Maison de 1972 de 
120 m2 hab comprenant salon séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée, 
chambre avec un point d'eau, WC et 
à l'étage: trois chambres, SDB et gre-
nier aménageable . Garage attenant 
et appentis. Prévoir certains travaux. 
Réf 001/1495 

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

ERGUE GABERIC� 229 160 € 
219 000 € +  honoraires de négociation : 10 160 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
LESTONAN - Maison de 2007 offrant 
une vie de plain-pied avec séjour 
donnant sur véranda de 2018, cui-
sine aménagée équipée, chambre et 
salle d'eau privative, bureau, cellier, 
WC. A l'étage: trois chambres, salle 
de bains et WC. Terrain de 429 m2. 
Réf 001/1496 

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

ESQUIBIEN� 47 700 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche Bourg, Deux parcelles de 
terrains à bâtir d'une superficie de 
979 m2 et 991 m2. PERMIS DE 
CONSTRUIRE DELIVRES. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3276

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

FOUESNANT� 338 500 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison semi-mitoyenne idéalement 
située, prox plage de Mousterlin. Au 
rdc salon séj avec chem donnant sur 
jardin, cuis, ch av accès jardin, sdb, 
WC. L'étage dessert l'espace nuit, 
comp couloir desservant pièce d'eau 
et 3 ch. Poss d'aménagements selon 
vos besoins. E lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-127 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

FOUESNANT� 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 2 PAS DE LA BELLE PLAGE DU 
CAP COZ AU CALME DANS HAMEAU 
RÉSIDENTIEL, Maison de 2001, sur 754 
m2 de terrain, joliment paysagé. Rdc: ves-
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
av poêleʈ granulés, sàm donnant sur ter-
rasse expo plein Sud, cuis a/e, ch, WC. 
A l'étage bureau, 3 ch, sdb, WC. Ssol 
complet avec coin lingerie, atelier et gge. 
Jardin arboré 841m2 avec abri de jardin. 
Réf 29042-913001 

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

KERNILIS� 390 030 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 15 030 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Immeuble de rapport - Comprenant 5 
logements sur une parcelle de 1200 
m2 environ. Les loyers sont de 2 220 
euros par mois. la surface totale des 
logements est de 370 m2. IL reste 
une surface disponible de 200 m2. 
Réf 046/1615 

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

LAMPAUL GUIMILIAU� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Ens immo. Maison 
d'hab: cuis amén, salon séj, cellier 
chaufferie wc. 2ème entrée: 4 pces 
au rdc, avec étage à usage de grenier. 
Etage: 3 ch, wc, sdb. 2ème Etage: 2 
pces, cour, remise, gge. Bât indus-
triel: 5 pces, wc, pièce avec évier, pce 
archivage. 3 hangars. Le tt sur une surf 
totale de d'env 5900m2. Réf 3856

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

LANDERNEAU� 228 100 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
A 2 pas du Centre, Charmante 
Maison 1930 comprenant en rez-de-
jardin: 1 pièce, cave, wc, atelier. A 
l'étage: Entrée, salon-salle à manger, 
cuisine, chambre. Sous combles: 1 
grande chambre, 1 chambre avec 
grenier, salle de bains-wc. Garage. 
Jardin clos. Terrain 521m2. DPE 
vierge Réf 29038-1345
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

LANDERNEAU� 233 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Exposition sud pour cette maison 
(mitoyenne en décalé) compr salle de 
jeux avec baie vitrée sud, buanderie, 
chaufferie, atelier. RC: entrée, séjour-
salon, cuisine ouverte aménagée, 
bureau, wc. A l'étage 3 chambres, 
sdb-wc. Jardin. 2 Terrasses. Cabanon. 
Terrain 466m2. Réf 29038-1350 
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

LANDIVISIAU� 187 612 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 9 612 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche centre ville, maison contemp 
constr 1999, compr cuis a/e ouverte sur 
pce de vie, ch, wc. Etage, 2 ch, sdb av 
wc, lingerie. Gge attenant. Jardin env 
500m2. Locataires en place jusqu'en 
déc 2023. Loyer net 600 €. Panneaux 
photovoltaïques av contrat courant 
jusqu'en 2032 av rendt env 2200 €/an. 
Réf 29107-2439 
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

LANDIVISIAU� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 2 pas du centre, maison spacieuse 
élevée sur cave et disposant de plain-
pied : salon séjour, cuisine aména-
gée et équipée + coin repas, quatre 
chambres, salle de bains. Sous-sol 
(chaufferie/salle d'eau/atelier/lingerie/
grande pièce). Terrain arboré sans vis 
à vis de 882 m2. Réf 3853 

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

KERSAINT PLABENNEC
� 344 000 € 
329 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison trad de 1978 avec belle vue sur 
la campagne, joli jardin arboré, proche 
commodités. Ssol. Rdc: cuis séj, sal, 
2 ch, wc, sdb. Etage: 2 ch, sde av wc, 
et grenier. Jardin avec chenil. Surface 
hab: env 123m2. Parcelle cadastrale: 
env 3.120m2. D www.goasguen.
notaires.fr Réf 1013341 

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

LA FEUILLEE� 172 350 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Au coeur des Monts d'Arrée, maison 
en pierres avec cuisine, salle à 
manger, salon, wc, chambre avec 
salle d'eau. Etage: chambre. Par un 
second escalier, grde chambre, salle 
de bains. Jardin, terrasse. Chauffage 
aérothermie. Terrain: 276m2. Réf 1192 
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
195 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche bourg et plage - Maison 
élevée sur sous-sol complet et com-
posé d'une entrée, une cuisine indé-
pendante aménagée et équipée, 
séjour-salle à manger, 3 chambres, 2 
salles d'eau, garage et terrain clos de 
500m2. Réf 2287-20 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LANMEUR� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - CENTRE LANMEUR, 
maison récente de 2005, compre-
nant 4 chambres dont une au rez 
de chaussée, cuisine ouverte sur 
séjour de 50m2 garage attenant le 
tout en très bon état et chauffage 
AEROTHERMIE. Réf 091/536

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17  

ou 06 34 89 42 56
sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LANMEUR� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Quartier résidentiel, prox du centre, 
ce pavillon est en très bon état 
agréable, clos de jardin arboré, beaux 
vomumes habitable, chambre au rez 
de chaussée avec une salle d'eau, 
buanderie, garage et 4 chambres à 
l'étage. Réf 091/538

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17  

ou 06 34 89 42 56
sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LANMEUR� 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Belle propriété située à 6 km de la mer 
et à proximité du centre, écoles et com-
modités, compr entrée, pièce de vie 
avec coin cuis équipée, salon/séjour, 1 
ch, sd'eau, wc, cellier. A l'étage : 3 ch, 
sdb, wc, mezz. Garage. Terrain 749 m2. 
Poêle à granules. Fibre. Belles presta-
tions. DPE vierge Réf 29086-1468
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 

et JONCHERAY
02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

LANNILIS� 639 070 € 
619 000 € +  honoraires de négociation : 20 070 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Situation idéale pour cette gde propriété 
familiale située face à la mer.  Rare 
dans le secteur, cette propriété est 
comp au rdc d'un salon séj, d'une cuis 
aménagée, d'un bureau, d'une ch avec 
sde et d'un wc. A l'étage 4 ch et une 
sde. Jardin arboré de 3928m2 DPE 
vierge Réf 29042-917330

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LESNEVEN� 192 415 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 415 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Au centre ville, maison d'hab 142 
m2 compr véranda, salon, cuisine, 
hall d'entrée, sd'eau, espace repas, 
chambre. Etage : toilettes, sd'eau, 
bureau, 3 chambres. Etage 2 : sd'eau 
et toilettes, 1 ch, 1 autre ch, grenier, 
couloir. Terrasse. Garage et remise. 
Terrain de 220 m2. Réf 046/1614 

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

LOCQUENOLE� 331 100 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Vue imprenable sur mer. Belle pro-
priété en pierres années 30 sur ter-
rain de 630 m2 env. Cette maison 
de caractère se comp : hall spa-
cieux, pce à vivre avec chem et bow 
window, cuis, wc. L'étage : palier, 3 
ch dont une avec balcon donnant sur 
la mer, sde. Un gd sous sol. Un gge 
séparé. Réf 29111-389849 
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

LOCQUENOLE� 363 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison d'hab, rdc : entrée, salon-
séj av chem, cuis a/e, sde, ch, WC, 
extension véranda. Etage : 3 ch dt 
2 pour enfants, sdb, WC. Ancien 
gge divisé en cellier et atelier av au-
dessus 1 pce aménagée en ch + 
WC. Carport 2 véhicules. Abri jardin, 
jardin. D www.bizien-saintpoldeleon.
notaires.fr Réf 29104-MAIS831 

Me S. BIZIEN - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

LOCTUDY� 394 049 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 049 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Rue de Kergall, gde familiale de 1965 à 
rénover à proximité de la plage (300m). 
Rdc: entrée, cuis, ch (actuellement 
ling), salon, wc. A l'étage: palier, 4 ch, 
sdb. Cave avec gge (chaudière fioul 
ancienne et cuve), cuis d'été et atelier. 
Le tout sur un terrain de 1 100m2 env. 
Réf B897 Réf 29022-1410 
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

LOCUNOLE� 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec Pièce 
de vie avec cheminée et cuisine 
ouverte,  Cellier/buanderie, WC sani-
broyeur   Atelier   Etage dégagement, 
2 chambres, SDB baignoire d'angle, 
WC Etage sous combles 2 chambres 
Cabanon Jardin Terrain de 392 m2 
Réf 29114-389548 

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

LE FAOU� 68 780 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Rumengol - maison en pierres com-
prenant : cuisine-séjour, salle d'eau 
avec wc, buanderie. A l'étage : salon. 
Au dessus couchage. Terrain de 16 
m2 environ. Réf 696 

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

LE FOLGOET� 187 600 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Maison située en impasse dans quar-
tier calme composée au r.d.c, d'un 
hall d'entrée avec placard, un salon/
séjour, une cuisine, un w.c. A l'étage, 
un palier distribue trois chambres, 
une salle de bains, un w.c. Garage et 
jardin. Réf 29132-404 

Me A. ALBERT
06 40 18 21 32  

ou 02 98 83 80 72
anne.albert@notaires.fr

LE FOLGOET� 342 100 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
MANOIR DU MENEC, à 3km du bourg 
non loin du lac du Menec, propriété sur 
terrain boisé de + de 2 ha ceinte de 
murs en pierres av nbses portes, l'une 
cochère, l'autre piétonne appartenant 
au corps renaissance et protégées par 
des embrasures à couleuvrine. Pas 
moins de 9 ch, belles pièces de vie. 
DPE vierge Réf 29132-330

Me A. ALBERT
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON� 155 872 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de 1900 
comp d'une partie hab et d'un ancien 
commerce. Pour rénovation en une 
jolie maison ancienne sur env 136 
m2 hab ou pour investisseurs pouvant 
réaliser plusieurs appts! Maison: cuis, 
séj, sde, wc, local commercial et arr 
boutique, 3 ch, sdb, grenier. Cour, 
cave. Réf MAIS/839 
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON
� 426 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Quartier résidentiel, à 2 pas du chemin 
côtier, contemporaine spacieuse de 200 
m2 et disposant d'un ssol semi enterré. 
Rdc: hall d'entrée, espace de vie de 50m2 
avec cuis et chem donnant sur terrasse, 
gde suite parentale, bureau, sd'eau ; à 
l'étage : 3 gdes ch, sdb. Jardin clos de 
900 m2. Réf 2021-M-15 

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

LOPERHET� 295 050 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 050 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
BOURG - Maison de 2014 compr: En 
rez-de-jardin: entrée, pièce de vie don-
nant sur terrasse, cuis ouverte équipée 
et aménagée, cellier, wc, A l'étage: 
dégagt, sdb avec baignoire (poss 
douche), 3 chambres. Garage double 
(portes motorisées), Terrasse, Carport, 
Jardin d'env 610m2. Réf 29160-5 
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

LOQUEFFRET� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Sur terrain de 4.116m2, Maison de 
170 m2: entrée, grde pièce de vie 
avec salon/SAM, balcon, cuisine, 
2ch, SDE, wc. Etage: 4ch, SDE-wc. 
Grenier. Ss-sol complet avec garage, 
bureau, pièce pr atelier ac buanderie 
et chaufferie + grde salle de jeux. 
Réf 1972 

SELARL J. BOISSIERE- 
MARCHAND - 02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

MESPAUL� 162 650 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
En lotissement, maison de plain pied, 
de 2009, ayant pièce de vie avec coin 
cuisine, trois chambres, salle d'eau 
avec WC. Garage attenant. Jardin. 
Consulter le barème de nos hono-
raires sur notre site internet ou en 
vitrine. D www.bizien-saintpoldeleon.
notaires.fr Réf 29104-MAIS827 

Me S. BIZIEN
02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

MESPAUL� 175 056 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 7 056 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au calme, maison d'hab de 2014 
compr rdc div en cuis a/e ouverte sur 
salon séjour, chambre avec sd'eau 
privative, wc ; étage 3 chambres salle 
de bains avec wc. Garage accolé 
avec espace buand. 1 Cabanon de 
jardin. 1 Cabane d'enfants. Jardin 
clos. Le tout sur terrain 6a 61ca 
Réf 29101/1725 

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

MOELAN SUR MER�419 680 € 
406 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Belle maison dans secteur recherché: 
au rdc entrée avec placards, cuisine 
aménagée/équipée, séjour/salon 
donnant sur terrasse sud, chambre 
avec placards, salle d'eau, WC, 
garage. Etage: 2 grandes chambres, 
bureau, salle de bains, WC, pièce 
aménageable. Jardin paysagé de 
1572 m2 Réf 11352/641 

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr
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MOELAN SUR MER�433 972 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 13 972 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Belle propriété de 1987 : cellier - 
vaste séjour avec cuisine ouverte et 
équpée - deux chambres - wc - salle 
d'eau à l'étage : mezzanine - trois 
chambres - salle d'eau - wc grenier 
un grand appentis Réf Mm271 

SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE

02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

MOELAN SUR MER�598 772 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 18 772 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Très bel ensemble en pierre, au calme, 
gds volumes et en parfait état: gde cuis 
équipée av mezz, arr-cuis, cellier, séj-
salon av 2 mezz, suite parentale (ch, 
sdb et douche, wc, mezz, dressing), 
wc, étage: 3 gdes ch av sde et wc, 
grenier aménageable. Carport, atelier, 
puits, four à pain Réf MM148 

SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE - 02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

MORLAIX� 131 900 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Proximité centre ville, maison de 
plain pied comprenant entrée, cui-
sine, séjour/salon, 2 chambres, 
bureau, salle d'eau, wc. A l'étage : 3 
chambres. Garage. Terrain 398 m2. 
Réf 29086-1469 

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

MORLAIX� 202 350 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Quartier recherché, Maison années 
50 sur jardin clos de 466 m2 env.  
Cette propriété se compose d'une 
pièce à vivre avec cuisine aménagée 
ouverte, 2 chambres, salle d'eau, 
wv au RdC. L'étage comprend 2/3 
pièces. Garage attenant. Portail élec-
trique. Réf 29111-389969 

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

PLEUVEN� 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ETUDE pour cette 
maison de PLAIN-PIED rénovée. 
Elle se compose d'une entrée, 
cuisine ouverte sur pièce à vivre, 
véranda, wc, trois chambres et une 
salle d'eau récente. Terrain de 1583 
m2. Proximité commerces et écoles. 
Réf 29118-912972 

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

PLEYBEN� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au bord de route : Élevée sur cave 
comprenant au RDC : cuisine, salle 
à manger-salon, 2 chs, SDB, wc. A 
l'étage : 4 chs et grenier. Garage + 
Abri. Terrain de 1.040m2 + un second 
terrain boisé de 1.586m2, non atte-
nant. Réf 597 

SELARL J. BOISSIERE-MAR-
CHAND

02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLEYBEN� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située à PONT-COBLANT, maison 
en pierres : entrée, cuisine aména-
gée, salon, wc, buanderie, véranda 
donnant sur jardin clos. A l'étage: 2 
grandes chambres, salle de bains-
wc. Grenier. Jardin avec abri. Surface 
terrain: 241m2. Réf 1540  G

SELARL J. BOISSIERE-MAR-
CHAND

02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLEYBEN� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
En plein bourg, grande bâtisse en 
pierres de 119m2, à rénover. Au rez-
de-chaussée: entrée, 3 pièces dont 2 
avec vitrine, wc, douche, chaufferie. 
A l'étage: grande salle et 2 autres 
pièces. Grenier au-dessus. Pas de 
jardin. DPE vierge Réf 1971

SELARL J. BOISSIERE-MAR-
CHAND

02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLEYBER CHRIST� 105 400 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Qq min à pied du centre bourg, 
ancien corps de ferme dt maison 
ppale compr cuis ouv/pce de vie av 
2 poêles à bois ; sdb av baignoire 
et douche, cellier, wc. Etage 3 ch, 1 
pce. Grenier. Longère attenante, anc 
crèches en pierres, hangar. Terrain 
4155m2, entièrt constructible. Tt à 
l'égout. DPE vierge Réf 29107-2434
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

MORLAIX� 225 650 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 650 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
A prox commerces, voie express, 
écoles, maison de 122 m2 hab sur 
terrain de 491 m2. Rdc: véranda avec 
jacuzzi et ssol avec atelier et gge. Rdj: 
salon/séj avec cuis A/E, véranda, ch, 
sdb et wc. A l'étage: 3 ch et sde avec 
wc. Jardin clos avec bassin. E www.
ramonet-godec-morlaix.notaires.fr/ 
Réf 29083-1378 
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 230 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
A proximité des écoles, collèges, 
lycée, maison de 113 m2 hab. sur un 
terrain de 1041 m2. Au rdc: entrée, 
salon/séj avec chem, ch, sdb et wc. 
A l'étage: 3 ch, bureau, ling, sde et 
wc. Sous sol complet avec ch. Très 
beau jardin arboré avec gge. D www.
ramonet-godec-morlaix.notaires.fr/ 
Réf 29083-1383 
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

NEVEZ� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
NOUVEAUTE, maison individuelle 
de 1993 ayant au rez de chaussée, 
entrée, cuisine, séjour avec insert, 
wc, une chambre et salle d'eau. A 
l'étage, trois chambres, wc, pièce 
d'eau et grenier. Garage. Terrain de 
1501 m2. Réf 29118-916939 

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

NEVEZ� 427 220 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 17 220 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ETUDE pour cette 
maison lumineuse de plain-pied de 
2012. Elle se compose d'une entrée, 
wc, quatre chambres, SDE, SDB et 
d'une cuisine A+E ouverte sur séjour. 
jardin paysagé de 1283 m2, grande 
terrasse et abri de jardin. Réf 29118-
917855

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

PENCRAN� 217 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
A deux pas du Centre de Landerneau, 
Maison sur cave et garage compre-
nant: au rez-de-chaussée : entrée, 
séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée, deux chambres, bureau, salle 
d'eau, WC. Un grenier aménageable. 
Très beau jardin sur Elorn. Terrain 
2087m2. Réf 29038-1289  G
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.reducavenue.com
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PLOGONNEC� 204 800 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Prox Bourg, 10Min 
QUIMPER et Plages Baie DOUARNENEZ, 
Corps de Ferme années 30 à Rénover 
entièrt compr Maison Bourgeoise ppale: 
Salon, Séj, Cuis, WC, étage 4 Ch, 
Dress, WC, Combles aménageables. 
Grange, Atelier Mécanique, Local Chauff, 
Porcherie, Etables, Gges, ancienne écurie. 
Terrain env 4000 m2. Réf MAIS/820
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

PLEYBER CHRIST� 168 160 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Belle maison des années 30 com-
prenant entrée, cuisine, salon/séjour, 
salle à manger, salle de bains, wc. A 
l'étage : 5 chambres dont l'une avec 
salle d'eau et wc privatifs. Cellier, 
grand garage, appentis. Terrain 1001 
m2. DPE vierge Réf 29086-1461

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 389 000 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
PROPRIETE exposition Sud  compo-
sée au rdc pièce à vivre av cheminée, 
cuis, toilettes, chaufferie,  et à l'étage 
3 chambres, salle de bains, toilettes -  
joli parc  5868 m2  bordé d'un ruisseau 
DPE vierge Réf 29016-906280
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 85 000 € 
80 500 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5,59 % charge acquéreur
BOURG - Pte maison en pierre à 
rénover. Rdc : salon/séj, cuis, sde et 
wc. A l'étage : 2 ch et sdb. Pt jardin à 
l'arr de la maison, au calme et enso-
leillé. Des travaux de rénovation sont 
à prévoir, venez la mettre à votre 
goût ! DPE vierge lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-145

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

PLOGOFF� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Au Bourg, Maison 
des années 70, à rénover, offrant 
cuisine, séjour, 4 chambres dont une 
au RDC. Petite dépendance. Jardin. 
Le tout sur 474 m2 environ. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3297

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
� 192 000 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
CENTRE - Maison en parfait état compo-
sée au RDC: Cuisine Aménagée ouverte 
sur le Salon Séjour - WC - Buanderie. 
ETAGE : - 2 Chambres - Bureau - Salle 
de Bains. -Terrasse - Jardin clos. Le tout 
édifié sur une parcelle de 96m2. DPE 
vierge Réf 29022-1385
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
� 247 250 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 250 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Proximité commerces et écoles - 
PROPRIETE sur sous sol complet 
(garage - buanderie) - Au rez de chaus-
sée cuisine aménagée, salle, une 
chambre, salle de bains, toilettes, et à 
l'étage trois chambres, débarras  / jardin 
clos 798 m2 Réf 29016-911542 
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 378 500 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 18 500 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
A la périphérie de PONT L'ABBE - 
maison sur sous sol complet compo-
sée :rez de chaussée : hall d'entrée, 
cuisine aménagée/salle-salon, une 
chambre, salle d'eau, toilettes,   hall 
avec penderie,Etage : trois chambres, 
salle de bains, toilettes Jardin arboré 
1136 m2 Réf 29016-915916
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN - 

Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU
� 164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab habitable de ppied: Au 
ssol: cave, gge, chaufferie, Au rdc: 
entrée, débarras, cuis, sdb, WC, salon 
- séj av chem, ch, véranda, A l'étage: 4 
ch, WC, dressing, Jardin, terrain arboré 
Ouvertures dble vitrage 2016, combles 
isolés, Chaudière à granulés av silo de 
2011. Réf 29126-578 
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
soit 4,31 % charge acquéreur
PROCHE BOURG MAISON 
D'HABITATION COMPRENANT AU 
RDC UN SALON SEJOUR EXPOSE 
SUD, UNE CUISINE, 1 CH ET UNE 
SALLE DE BAINS, UN GARAGE, A 
L'ETAGE TROIS CHAMBRES ET 
UNE SALLE D'EAU, TERRAIN DE 
490m2....TRAVAUX A PREVOIR......A 
VISITER... Réf 29058-915948 

SELARL MEUDIC, DONOU et 
FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 5 minutes de la plage, situation 
privilégiée pour cette maison tradi-
tionnelle, familiale compr au rdc : 
une entrée, une cuisine, salle-salon, 
coin cellier-chaufferie, wc. A l'étage 
: pallier, quatre chambres, une salle 
de bains. Jardin. Terrain d'envi-
ron 575 m2. E www.etude-liard.fr 
Réf 29054/309 

Me E. LIARD - 02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche du port de Portsall, à 2 
minutes des plages, maison d'habi-
tation compr au rdc: petite véranda, 
couloir, cuisine, séjour, 2 chambres, 
wc. Etage : pallier, 2 chambres, 2 
pièces, salle de bains. Garage avec 
pièce au-dessus. Terrain d'une sur-
face de 1 042 m2 www.etude-liard.fr 
Réf 29054/312

Me E. LIARD - 02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr
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PLOUDALMEZEAU� 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
IDEAL INVESTISSEUR, EN RDC, 
LOCAL COMMERCIAL AVEC 
LOCATAIRE. AU DESSUS: GRAND 
APPT DE TYPE 7, CUISINE 
AMÉNAGÉE ET ÉQUIPÉE OUVERTE 
SUR SALON SÉJOUR AVEC INSERT, 
2 CH, BUREAU ET SALLE D'EAU. 
SOUS COMBLES: 3 CH, SDB. 
CARPORT ET ATELIER. Réf 825 

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 416 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Une maison de plain pied à usage 
d'hab élevée sur sous sol compr: Hall, 
cuis aménagée et équipée, salon séj 
avec chem ouvrant sur véranda, 4 ch 
dont une avec sde privative, bureau, 
sdb, wc Combles aménageables, gge 
en sous sol et jardin. poss de déta-
cher terrain à bâtir. Réf 830 

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

PLOUDANIEL� 217 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Maison des années 80, de 1435 m2, 
édifiée sur sous sol, rdc: cuis ouverte, 
salon, ch, wc, rangement. Etage: 3 ch, 
dressing, sde, WC Sous sol: gge pour 
2 voit, débarras atelier, buand cellier. 
Parcelles YK 162, 167, 170 et 173 à 
la campagne à 15 minutes de Brestʈ 5 
minutes de Landerneau Réf 426 PHD

SCP DROUAL et AUGOR
02 98 48 10 12

droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

PLOUDANIEL� 411 440 € 
398 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Maison début XXe sur 3581 m2 de 
parcelle. Compr au rdc: entrée, pièce 
à vivre de 52 m2 avec gde mezz (à 
terminer), cuis aménagée, ch avec 
sd'eau privative, wc. Au 1er étage: 
2 ch, sd'eau avec wc. Au 2e étage: 
2 ch. Gge en mitoyenneté et 1 gge 
indép. TRAVAUX DE FINITIONS A 
PRÉVOIR. Réf 29039-1251 

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 233 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
NOUVEAUTE, Maison compr: En rez-
de-jardin: entrée, salon av accès à 1 
pièce, sàm, cuis dinatoire, chaufferie. Au 
1er étage: 3 ch, bureau, sd'eau. Au 2e 
étage: 2 ch, Sur l'arrière: hangar 160m2, 
Jardin. Assainissement à remettre aux 
normes actuelles (connexion au TAE à 
établir). Réf 29160-1 
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 405 480 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 480 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Exclusivité Keraliou. Maison disposée de 
: entrée, une chambre, buanderie-chauf-
ferie, garage. A l'étage : cuisine ouverte 
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
1 ch et belle pièce grenier à aména-
ger. Garage. Abri de jardin, joli terrain 
bien aménagé de 728 m2 www.lefur-
audierne.notaires.fr Réf 29021-918332

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

PLOUHINEC� 302 180 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 180 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Vue Mer pour 
cette Maison offrant cuisine, salon, 
séjour, 3 chambres dont une au RDC. 
Garages. Dépendance. Jardin. Le 
tout sur 3.645 m2 environ construc-
tibles. E www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3291 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 353 056 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 056 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
VUE EXCEPTIONNELLE SUR LE 
PORT pour cette Maison offrant cui-
sine, salon-séjour avec cheminée, 4 
chambres. Ancien magasin et ate-
liers. Terrain en espalier. Le tout sur 
830 m2 environ. DPE : en cours. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3300

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 364 400 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Prox centre ville, très belle maison 
contemporaine de 140 m2, construite 
en 2014, compr entrée, gd salon/
séjour, cuis aménagée, 1 ch, sd'eau, 
wc. A l'étage, mezz, 3 ch, poss 4e, 
sdb + douche, wc. Gd gge. Terrain 
paysagé clos 752 m2. Pompe à cha-
leur, aspiration centralisée, domo-
tique. DPE vierge Réf 29086-1455
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

PLOUNEVEZ LOCHRIST
� 64 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 7,67 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se com-
posant d'une entrée, cuisine, séjour, 
5 chambres, salle de bains, gre-
nier aménageable, dépendance et 
garage, le tout sur 500 m2 de terrain. 
DPE vierge Réf 29094-739

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01  

ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

PLOUNEVEZEL� 181 650 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 650 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Joli pavillon ppied rénové 120 m2 
situé au bourg, terrain clos 1000 m2, 
abri jardin en bois et allée de boules. 
Rdc: Gde pièce de vie compr cuis 
a/e, gd séj av poêle à pellets et baies 
vitrées donnant/terrasse, 1 ch, wc. 
Etage : 3 gdes ch (ou dressing ou 
bureau), sdb, wc. Gge, grenier au-
dessus. Réf 29066-916465 

SELARL LES NOTAIRES DU 
POHER - 02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX� 210 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A 2 pas du centre ville de MORLAIX, 
proche écoles, lycée, commerces, 
maison 147 m2 hab, quartier résid, 
sur 1141 m2 de terrain constructible. 
Rdc: salon/séj, cuis aménagée, cel-
lier, gge. Etage: 5 ch, sdb, wc, pte 
pièce (poss sde). Grenier. Jardin 
arboré. F www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 29083-1376 
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

PLOUYE� 33 500 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 11,67 % charge acquéreur
Maison en pierres à rénover entiè-
rement située en centre-bourg et 
composée : * Au rez-de chaussée : 
pièce de vie avec coin cuisine, * Au 
premier étage : deux pièces, salle 
de bains, * Au deuxième étage : un 
grenier, pièces. PVC double vitrage. 
Réf PLOUYE1

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr
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PLOUZANE
221 000 € (honoraires charge vendeur)
CASTEL NEVEZ - Maison, non mitoy 
env 114m2 hab, terrain 563m2, séj 
env 34m2, cuis, 3 ch, bur, sde, 2 WC, 
cellier, gge, abri jardin. Proche bourg, 
bus scolaire, écoles (élément au col-
lège), centre ccial; moins 5km BREST 
Thalès, 6km plage Petit Minou. Accès 
direct D789 et D205. Réf 121010 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

PLOUZANE� 260 200 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
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
soit 4,20 % charge acquéreur
Très Belle Vue et proximité Mer pour 
cette Maison édifiée sur sous-sol, 
offrant cuisine aménagée et équipée, 
salon, séjour, 4 chambres. Garage. 
Jardin. Le tout sur 1.050 m2 environ. 
E www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3296 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET� 623 040 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 23 040 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Proche Mer, Environnement Calme 
pour cette Vaste propriété composée 
d'une habitation principale et de 3 gîtes. 
Dépendance. Le tout sur un jardin pay-
sagé de 2.303 m2 environ. Nombreuses 
Possibilités. A Découvrir Absolument. 
DPE : en cours D www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3282 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PONT AVEN� 141 075 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 075 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche Centre - Maison des années 
50 offrant : Entrée, cuisine, séjour, 
salle d'eau avec chaufferie et wc, à 
l'étage : deux chambres. Terrain 135 
m2. DPE vierge Réf 11286/730

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 02 11

etude.duigou@notaires.fr

PONT AVEN� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
En impasse et proche Centre - 
Environnement agréable pour cette 
maison de 1985 offrant : Entrée, 
séjour avec cheminée, chambre, cui-
sine, wc, à l'étage : deux chambres, 
salle de bain, bureau, lingerie,wc. 
Sous-sol. Terrain de 547 m2. 
Réf 11286/734

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 02 11

etude.duigou@notaires.fr

PONT DE BUIS LES QUIMERCH
� 446 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 920 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
En campagne, ensemble en pierres idéal 
activité de ch d'hôtes gîtes. Maison d'hab 
rénovée: cuis E/A, sal/séj av poêle à bois, 
séj et 2nde cuis équipée, sde, wc. Etage: 
3 ch, bur, sde, wc. Gge. Carport. 2 gîtes 
compr chacun cuis équip, séj, 2 ch, sde 
et wc. Terrain de 5900 m2 env Réf 1599
Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOU-

THORS-DESMIERS de LIGOUYER  
et LEMOINE - 02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

PORSPODER� 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison vue mer à 300 m de la 
plage, dans envirt très agréable, en 
impasse. Maison comp au rdc: salle 
de séj, cuis, une ch avec sde et wc. 
Etage: 3 ch, sdb. 2 gges. L'ensemble 
sur terrain de 973 m2. Maison en 
très BE et parfaitement entretenue. 
E www.moalic-lebot-porspoder.
notaires.fr Réf 29055-915844 

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

PORSPODER� 387 450 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 12 450 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Immeuble de rapport - Immeuble 
Entier
SCP BERTHOU, BERTHOU-GEN-

TRIC, BOUSSER et POUTIER-
BOUSSER

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

POULLAOUEN� 78 375 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 3 375 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Dans un bourg avec tout commerces, 
à 10 minutes de Carhaix, ensemble 
de trois maisons contiguës  en 
bon état général , comprenant six 
chambres et deux salles d'eauJar-
din à l'arrière, garage, abri de de 
jardin.  L'ensemble sur 392m2Possi-
bilité d'acquérir un terrain à bâtir de 
697m2 Réf 29066-914888

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

POULLAOUEN� 176 460 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 460 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Dans bourg agréable à 10 min de 
Carhaix, proche voie verte, maison néo 
Bretonne joliment rénovée : Pièce à 
vivre 45m2 compr cuis aménagée, sàm 
et salon, 1 ch, wc. Etage, 3 ch, lingerie, 
wc et sdb (baignoire et douche). Ssol 
: gge, chaufferie, buand. Jardin arboré, 
hangar clos 190m2. Ens sur 1500m2 
Réf 29066-915009

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
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
680 m2 avec un grand atelier de 45 
m2.  Réf 29105-914181 

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

ROSCOFF� 440 750 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Maison construite au cours de l'année 
1954 sur terrain 672 m2. Rdc: entrée, 
cuis, séj, wc, salon-séj chem foyer 
fermé, coin cuis, ch, sdb, wc. Etage: 4 
ch, bureau, sde av wc. Buand/chauff. 
Jardin entièrt clos. BE général. Surf 
hab 185 m2 env. 2 Parties hab dis-
tinctes poss. A 500m Centre-ville. 
Réf 22532 
Me D. LEMOINE - 02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

ROSPORDEN� 275 600 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab (1980) compr Au 
sous sol: chaufferie, cave, atelier, 2 
garages, Au rdc: entrée, cuis aména-
gée ouverte sur véranda, salon sàm, 
wc avec lave mains, sdb, une ch, A 
l'étage: 3 ch, bureau, sde, wc, pkg, 
Terrasse, Jardin clos. Réf 29122-1269

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

ROSPORDEN� 303 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison de carac-
tère de + de 300 m2 sur 3 niveaux 
avec local commercial (loué) de 110 
m2 au rez-de-chaussée. 7 chambres. 
cour Dépendance à aménager, 
garage. DPE vierge Réf 2233

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr
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SANTEC� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A prox immédiate du littoral, maison 
d'hab avec vue mer depuis le rdc et 
l'étage. Rdc: salon séj (chem ouverte), 
cuis A/E, ch, sde, wc, buand. L'étage: 
mezz avec vue mer d'un côté, 3 ch, 
sdb, wc. Gge. Jardin. Puits. Le tt sur 
une surface totale d'env 1450m2. 
Produit rare. Parfait état. Réf 3857

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

SCAER� 115 280 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Campagne, 5.336 m2 terrain, maison: 
salon, cuis, ch, sdb, wc. Étage: 3 ch. 
Combles aménageables. Dépend 
accolée en pierre. Dépend, 2 han-
gars. Terrain, cour. Intér à réno-
ver (menuiseries, plomberie, élec, 
chaudière). Charpente et couverture 
refaites. Fosse ttes eaux 2017. DPE 
vierge Réf 2199

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

SCAER� 146 552 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Ensemble immobilier compr longère 
en pierres à rénover (toiture, char-
pente refaites) 60m2 au sol et maison 
d'hab. Maison: Rdc: pce de vie av cuis 
ouverte poêle bois av wc sous escalier. 
1er Etage 2 ch et sdb. Cave, chaud gaz 
ville. Assainisst indiv aux normes. Puit. 
Terrain 3575m2. Réf 008/969

SCP HASCOET, CAUGANT et 
STEPHAN - 02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

SIZUN� 22 400 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 12 % charge acquéreur
Maison comprenant : cuisine ouverte 
sur séjour avec cheminée-insert, 
salle d'eau-w.c. A l'étage : mezza-
nine, une chambre. Dépendance 
en pierres avec extension. Ancien 
garage. Terrain de 2400 m2 environ. A 
restaurer. DPE vierge Réf 1600

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

ST JEAN TROLIMON� 173 750 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Dans   un hameau proche mer - 
Propriété composée au rez de chaus-
sée :  cuisine,  salon, salle, toilettes, 
une chambre, et à l'étage petit palier 
, deux chambres, débarras   / Jardin  
601 m2 DPE vierge Réf 29016-914388

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
� 159 752 € 
152 000 € +  honoraires de négociation : 7 752 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A prox de ttes commodités, maison rénovée 
sur terrain de 276 m2. Rdc: cuis A/E ouverte 
sur sal/séj, wc. A l'étage: 3 ch dont 1 av cab 
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
vaste salon séj, wc. Etage: 5 ch dt 1 
suite parentale bénéficiant d'une jolie 
vue mer avec accès sur terrasse, 
dressing, 2 sdb avec wc, 2 sde avec 
wc. Gge dble. Jardin de 630 m2 clos. 
Très belles prestations. Réf 22233 

Me D. LEMOINE - 02 98 69 25 11
pascal.lepape.29103@notaires.fr

ST RENAN� 227 048 € 
218 000 € +  honoraires de négociation : 9 048 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
MAISON COMPRENANT AU RDC 
UN SALON SEJOUR + EXTENSION, 
UNE CUISINE, UN GARAGE, A 
L'ETAGE   TROIS CHAMBRES 
ET BUREAU, SALLE DE BAINS, 
TERRAIN D'ENVIRON 680m2. 
Réf 29058-914526 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH

02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

ST RENAN� 265 380 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 380 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
PROCHE COMMERCES, MAISON 
D'HABITATION SUR SOUS SOL 
COMPRENANT AU RDC UNE CUISINE 
OUVERTE SUR UN SALON SEJOUR 
D'ENVIRON 45m2, 2 CH ET sdb, A 
L'ETAGE MEZZANINE, 3 CH, LINGERIE 
ET GRENIER, SDB, MENUISERIES 
PVC, PETIT JARDIN...........A VISITER..... 
Réf 29058-910090 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

ST URBAIN� 293 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Belle Traditionnelle T6 sur plus de 1 
500 m2 de terrain. Séjour ouvrant sur 
une Terrasse exposée sud. Cuisine 
US aménagée. 4 Chambres dont 1 
en RDC avec SDE privative. Salle 
de bains. Garage et Abri à bois. 
Magnifique jardin... A visiter rapide-
ment ! Réf 041/36 

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

STE SEVE� 189 720 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Prox imméd 
voie express, ancien corps de ferme. 
Maison ppale 153m2 hab, rdc cuis 
a/e ouv/pce de vie env 60m2 chem et 
poêle à pellets, véranda, arr cuis, sde, 
bureau, WC. Etage 3 ch, sdb, WC. 
Grenier. Dépend: 2 hangars, grange, 
anc porcherie, longère av fort potentiel. 
Terrain 3363 m2. Réf 29107-2425 
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 56 45 02 99

Agence de MORLAIX

https://www.empruntis-agence.com/
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TAULE� 229 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Dans un quartier calme à proximité 
des commerces - Maison de 2001 
- Surface habitable de 92 m2 env. 
+ grenier aménageable de 12 m2 - 
Pièce de vie avec cuisine aménagée 
- Trois chambres - Grenier aména-
geable (4ème chambre possible) - 
Salle d'eau - 2 wc - Garage - Terrain 
757 m2 Réf 29085-521 

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60 ou 02 98 62 13 04

johan.appere.29085@notaires.fr

STE SEVE� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne et proximité ST MARTIN 
DES CHAMPS, corps de ferme com-
prenant une maison d'habitation com-
posée d'une pièce de vie avec cuisine, 
séjour, wc. A l'étage : 2 chambres et 
une 3ème au-dessus. Grand hangar, 
2 dépendances. Terrain 1ha11a46ca. 
DPE vierge Réf 29086-1466
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

TAULE� 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au calme de la campagne en étant 
proche du centre et de la mer. 
Séduisante maison compr au rdc une 
entrée desservant un séj et une cuis 
aménagée, wc, sde, buand, à l'étage 
2 ch et combles aménageables. Une 
terrasse dont l'exposition pourra vous 
faire profiter de soirée entre amis 
ensoleillée. Réf JMA 49 

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

TAULE� 199 690 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 690 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Sur les hauteurs de LOCQUENOLE, 
maison de 143 m2 hab, parfaitement 
entretenue, sur terrain de 388 m2. 
Cuis A/E ouverte sur salon/séj, 2 sde, 
2 wc, buand, débarras. 1er étage: 
bureau, 4 ch. 2ème étage: ch, grenier 
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
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 56 45 02 99

Agence de MORLAIX

https://www.empruntis-agence.com/
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POULDREUZIC� 58 250 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 250 € 
soit 5,91 % charge acquéreur
A la périphérie du bourg - Terrain a 
bâtir 960 m2 Réf 29016-910677

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

RIEC SUR BELON� 73 472 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Terrain à bâtir avec chemin d'accès 
indivis - proche côte assainissement 
individuel - Etude de sols réalisée 
Réf TR273

SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE

02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

ST POL DE LEON� 93 280 € 
88 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Terrain à bâtir de 
588 viabilisé en eau, électricité, télé-
com, voirie, assainissement collec-
tif. Coeur de ville à l'écart des axes 
de circulation. Commerces à pieds. 
Réf 22039

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

TELGRUC SUR MER� 47 000 € 
44 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,82 % charge acquéreur
Dans secteur calme proche du 
bourg - Terrain à bâtir de 679 m2 bien 
exposé. Arrivée d'eau et d'électricité 
réalisées. Assainissement individuel 
à mettre en place. Réf 2035

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

TREFLEZ� 96 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 7,11 % charge acquéreur
Keremma à 500 M des plages. 
Terrain à bâtir d'une surface totale 
de 2057 m2 comprenant une zone 
constructible d'environ 600 m2 (recul 
loi Barnier). Réf 29094-748

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01  

ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

CARNOET� 186 840 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Dans hameau isolé à 10 min de 
Carhaix et proche Vallée des Saints, 
jolie longère en pierres entièrt réno-
vée, séj/cuis av poêle à bois, buand, 
sde av wc, étage: 2 ch. Jardin, 
dépend en pierre  Divers bâts agri-
cole (salle de traite, stabu, hangar). 
Parcelle de terre attenante. Ens sur 
2ha78a50ca Réf 29066-915547

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

GLOMEL� 134 940 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 4 940 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Proche du bourg très jolie maison en 
excellent état avec beau jardin 1925 
m2. Rdc: Entrée, cuisine aménagée 
et équipée, salon et salle à manger, 
wc, sd'eau, lingerie, arrière cuisine. 
Etage: 3 Ch. Petite dépendance, 
grand garage, hangar, jardin arboré, 
puits, pergola d'été. Réf 29066-912807

SELARL LES NOTAIRES DU 
POHER - 02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

LE MOUSTOIR� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant un 
sous-sol complet, au rez-de-chaussée : 
Une entrée, une salle d'eau, un bureau, 
une cuisine, un salon-salle à manger 
avec cheminée. A l'étage : Palier des-
servant 3 chambres (dont 1 petite) et 
salle de bains avec toilettes. Terrain de 
925 m2. Réf 29064-907341 

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

LOGUIVY PLOUGRAS� 31 400 € 
29 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8,28 % charge acquéreur
CENTRE - Maison en pierres sous 
ardoises compr: au rdc: cuis avec 
conduit pouvant accueillir un poêle, sàm, 
wc, à l'étage: 2 ch, sdb et pièce avec 
évier. Grenier, jardinet sur l'arrière avec 
dépendance. Partie arrière de la toiture 
refaite il y a env 4 ans - fenêtres bois 
double vitrage. Réf 29097-MA00363
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

PLOUGRAS� 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover sur 1202 m2 terrain 
ayant : r-d-c : cuisine, séjour avec 
cheminée, à l'étage : deux chambres, 
au dessus : grenier - Dépendances - 
DPE exempté Réf 29096-112767

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

TREMEVEN� 74 130 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 130 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 728 m2 non viabilisé 
Réf 29114-389620

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

Divers
MELGVEN� 209 360 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Nouveauté, hangar d'environ 
190 m2 construit sur dalle béton. 
Terrain de 1074 m2 avec PARTIE 
CONSTRUCTIBLE. Idéal artisans ou 
pour la création de box. Réf 29118-
914357

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

ROSCOFF� 26 500 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Reste 3 garages 
disponibles et une aire de stockage 
(16 000,00 euros net vendeur) sur 
l'ensemble immobilier de 23 garages 
individuels. Prix garage à 25 000 
euros à 30 000 euros suivant surface. 
Réf 29105-359258

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

SCRIGNAC� 52 175 € 
49 000 € +  honoraires de négociation : 3 175 € 
soit 6,48 % charge acquéreur
CENTRE - Une boulangerie : pce accueil 
av armoire réfrigérée, comptoir. Autre 
pce à l'arr av four à pain, pt d'eau, wc. 
Pce carrelée surélevée avec évier inox 
et réfrigérateurs. Appt récemment rénové 
à l'étage : cuis aménagée et équipée 
ouverte sur pce de vie, une ch à l'étage 
une gde ch mans. Réf 29097-FC00353
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

ST MICHEL EN GREVE
� 233 122 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 122 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de type III ayant : 
rdc : cuisine aménagée-salon-séjour 
en une pièce, salle de douche, wc, 
étage : coin salon, deux chambres, 
cabinet de toilette, grenier au dessus 
- vue sur mer - proximité immédiate 
plage. DPE vierge Réf 29096-386042

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

GAVRES� 290 920 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 5 MIN A PIED DES PLAGES. Maison 
de 1960, d'une superficie de 72.5m2 : 
salon séj av cuis ouverte, wc, un placard 
sous escaliers. A l'étage, un dégagt av 
placd, une sde av wc, une ch av placd 
(env 11m2), une ch (env 9m2) et une gde 
ch (env 16m2). Un gge buand, une cour 
de 57m2. Réf 29114-389864 

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

GUIDEL� 519 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
MAISON + LONGÈRE A RÉNOVER 
SUR TERRAIN DE 9928m2. Maison 
comp d'une ch, un séj, une cuis, une sde, 
un wc. A l'étage, un salon séj av accès au 
balcon, une cuis, 2 ch av placards, une 
sdb, un wc. Un gge avec espace buand. 
+ Longère d'env 110m2. Le tout sur une 
parcelle d'env 9000m2. Réf 29114-389639

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

LANGONNET� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche du bourg, environnement 
calme, propriété offrant : *Au RDC 
: entrée, séjour, cuisine A/E, trois 
chambres, salle de bains, wc. * A 
l'étage : deux chambres. Buanderie, 
cellier, chaufferie et garage. 
Dépendance avec carport, terrain de 
8 434 m2 Réf LA163 

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 446 770 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 770 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison composée 
d'une entrée sur cuisine aménagée 
et équipée (11.5m2) av cellier/buan-
derie, un sal-séj (30m2) av cheminée. 
A l'étage, deux chambres de 11m2 av 
accès au balcon, une ch av placard 
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